
ایران امنیت خود را گدایی نمی‌کند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
دشمنان بدانند تنها راهی که دارند این است که حقوق قانونی ما را بپذیرند و هیچ طمعی به جنگ تحمیلی یا صلح تحمیلی

نداشته باشند که در آن صورت ایران از موضع پیروز در جنگ همانند همیشه آماده‌ ورود به مرحله‌ی دیپلماسی با سازوکارهایی
عقلانی و عزتمندانه است.

اسرائیل! از ما عصبانی باش و از این عصبانیت بمیر؛ 

 محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی مجلس گفت:

هفته گذشته هیئت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از مردم شریف ایران در اجلاس سران مجالس کشورهای
دنیا شرکت کردند که لازم است گزارشی از اتفاقات و دستاوردهای آن ارائه کنم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی توضیح داد:

این مراسم از این جهت حائز اهمیت بود که اولین حضور ایران در اجلاسی رسمی در مقر سازمان ملل پس از دفاع مقدس ۱۲
روزه بود و حضور بیش از ۱۱۰ هیئت پارلمانی از سراسر جهان بر اهمیت آن افزوده بود. باید به این مسئله توجه کرد که

امپراتوری رسانه‌ای غرب تلاش زیادی کرد که ایران را بازنده جنگ تحمیلی اخیر به تصویر بکشد؛ هدف آنها از این تصویرسازی
مجبور کردن ایران به پذیرش صلح تحمیلی بعد از جنگ تحمیلی است بنابراین اولین هدف هیئت پارلمانی ایران این بود که این

«برساخت رسانه‌ای» را که می‌تواند مقدمه خطای محاسباتی دوباره دشمن شود، اصلاح کند. در حالی که مردم مظلوم غزه در
یک نسل‌کشی سیستماتیک قرار دارند، هدف دوم ما این بود که صدای این مظلومیت شویم و از دولت‌ها و نهادهای بین‌المللی،
انسانیت را مطالبه کنیم؛ پیگیری این دو هدف از ۳ طریق ابتکار تشکیل اجلاس جانبی پایبندی به حقوق بین‌الملل و منشور ملل
متحد برای تضمین صلح و امنیت بین‌المللی، فرصت‌ نطق‌های رسمی و ملاقات‌های دوجانبه صورت گرفت. اجلاس ابتکاری به
دعوت ایران در مقر سازمان ملل در ژنو با حضور ۳۱ هیئت پارلمانی و ۳ سازمان بین‌المللی تشکیل شد که استقبال صورت

گرفته از این اجلاس حتی برای کشورهای دوست نیز دور از انتظار بود و کشورهای دوست را دلگرم و دشمنان ایران را
عصبانی کرد چرا که این استقبال حاکی از جایگاه بالای ایران در دوره پساجنگ داشت و با فروریختن برساخت رسانه‌ای ایران

ضعیف شده باعث تقویت جایگاه و افزایش اقتدار بین‌المللی ایران عزیزمان شد و پیام حمایت کشورها از مواضع عقلانی و
درست کشورمان را مخابره کرد.

قالیباف با اشاره به نطق‌های رسمی‌اش در این اجلاس گفت:

اینجانب به نمایندگی از مردم ایران تلاش کردم در نطق‌های رسمی خود که پژواک بین اللملی ورسانه ای زیادی داشت چند امر
را مورد توجه قراردهم: اولین راهبرد شکستن تصویر ایران ضعیف شده بود که تلاش شد درعین حالیکه به رفتارهای غیرقانونی

و ظالمانه‌ی آمریکا و رژیم صهونیستی بر اساس منشور ملل تصریح شود، مشخص شود که ایران امنیت خودرا از هیچ کسی
گدایی نمی کند تا خطای محاسباتی دشمنان ایران اصلاح شود و بدانند که تنها راهی که دارند این است که حقوق قانونی ما را

بپذیرند  و هیچ طمعی به جنگ تحمیلی یا صلح تحمیلی نداشته باشند که در آن صورت ایران از موضع پیروز در جنگ همانند
همیشه آماده‌ ورود به مرحله‌ی دیپلماسی با سازوکارهایی عقلانی و عزتمندانه است. راهبرد دوم در این نطق ها، افشاگری علیه
رژیم جنایتکار صهیونی و حامیان غربی او بود و تلاشی صورت گرفت تا تبیین شود که رفتارهای این رژیم مبتنی بر نازیسم قرن
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۲۱ تعریف می‌شود که با نژادپرستی دولتی، نسل‌کشی سیستماتیک و تجاوز به تمامیت ارضی دیگر کشورها،  خطری برای
امنیت جهانی تلقی می شود و اگر نظام بین‌الملل امروز در مقابل آن نایستد، همه‌ کشورها  در آتش این نگاه فاشیستی 

خواهند سوخت. سومین راهبرد مطالبه از دولت ها و نظام بین‌الملل بود که دست از حرف و بیانیه‌خوانی صرف  در دفاع از
مردم مظلوم غزه بردارند و دست به اقدامات عملی بزنند. در غیر این صورت ما شاهد فروپاشی جامعه‌ بین‌الملل خواهیم بود و

بی‌کیفر ماندن تجاوزات رژیم صهیونی، مشروعیت نظام بین‌الملل را زیر سؤال می‌برد و پیامی خطرناک برای صلح جهانی
مخابره می‌کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد:

فعالیت‌های هیأت پارلمانی ایران رئیس نامحترم کنست رژیم صهیونیستی را عصبانی و مجبور به واکنش منفعلانه  در همان
اجلاس کرد به گونه‌ای که مجبور شد خلاف همه اسناد رسمی گزارشگران و کارشناسان وابسته به سازمان ملل، گرسنگی

مردم و کودکان غزه را انکار کند و از آن جالب تر اینکه با پخش شعار «مرگ بر اسرائیل» نمایندگان مجلس بهترین بلندگو برای
به تصویر کشیده شدن آزادی خواهی ملت ایران شد. همین جا ما با افتخار و با صدای بلند اعلام می کنیم «ای اسرائیل از ما

عصبانی باش و از این عصبانیت، بمیر.»

وی به دیدارهای دوجانبه در این اجلاس اشاره و اظهار کرد:

پربسامدترین پیامی که در این دیدارها منتقل می‌شد، تقدیر از اقتدار و مواضع ایران در برابر آمریکا و رژیم صهیونیستی بود. در
این دیدارها توانایی ایران در پاسخ مقتدرانه به تجاوز دشمنان تبین شد و ضمن افزودن ظرفیت هایی برای دیپلماسی فعال

وزارت امور خارجه، تلاش شد مسائل فی‌مابین کشورها  در تقویت روابط اقتصادی و تجاری  مورد بررسی قرارگیرد.
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